
Solarix Keystone - multipack 24ks - 10G
CAT6A STP RJ45 černý samořezný SXKJ-10G-
STP-BK-SA

cena vč DPH: 2783 Kč
cena bez DPH: 2300 Kč

Kód zboží (ID): 4162421

PN: 25286912

Záruka: 36 měsíců

V tomto novém multipack balení jsou samořezné keystony Solarix k dispozici po 24
kusech, a to v recyklovatelném kartónovém boxu a bez plastových sáčků. Tento
způsob balení je tedy mnohem šetrnější k životnímu prostředí (tj. místo v plastových
obalech je 24 keystonů zabaleno v jednom recyklovatelném papírovém boxu) a
rovněž toto balení umožní rychlejší dostupnost keystonů při instalaci (tj. není
potřeba keystony vybalovat každý zvlášť). Samořezné keystony Solarix se vyznačují
velmi jednoduchou instalací, ke které není nutné použít zařezávací nástroj. Tyto
keystony bez problémů splňují parametry specifikované v mezinárodních
standardech strukturované kabeláže ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 pro
kategorii 6A a třídu vedení Class EA, včetně všech nejnovějších dodatků. Keystony
jsou osazeny 180° samořeznou svorkovnicí, která je označena barevným
schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo T568B. Do
této svorkovnice je možné zařezat kabely typu drát s vodiči o velikosti AWG 26 – 22.
Standardní barva nestíněných samořezných keystonů Solarix je černá, u stíněné
verze je tělo modulu opatřeno stříbrnou kovovou částí. Díky svým kompaktním
rozměrům jsou tyto samořezné keystony kompatibilní s modulárními zásuvkami
většiny výrobců (např. ABB, Schneider, Legrand, Moeller, Hager, Obzor atd.). Tuto
kompatibilitu si můžete ověřit v tabulce kompatibility, která se nachází v souborech
ke stažení. Splnění výkonových parametrů keystonů Solarix SXKJ-10G-STP-BK-SA
bylo potvrzeno nezávislou zkušební laboratoří FORCE TECHNOLOGY. Keystony od
této testovací autority obdržely certifikát na úrovni Component Level. Testy
proběhly včetně ověření kompatibility s čtyřpárovým PoE (podle IEC 60512-99-002)
- tzv. 4PPoE/PoE++. Kategorie: CAT6A Podporované protokoly [?] : 10GBASE-T a
nižší Stínění: ano Min. životnost portu [?] : 1000 zapojení/odpojení Krytí kontaktů [?]
: 50 µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] : rychlozařezovací Min. životnost



svorkovnice [?] : 200 zařezání Velikost a typ vodiče [?] : AWG 26 - 22, drát Materiál
nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: černá (vnitřní část), stříbrná
(kovové tělo) Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max.
provozní vlhkost: 93% Balení [?] : 24 ks, kartónový box Rozměry balení (výška x
šířka x hloubka) [?] : 60 mm x 148 mm x 120 mm Přepravní balení [?] : kartónový
box, 576 ks (tj. 24 balení po 24 ks)

V tomto novém multipack balení jsou samořezné keystony Solarix k dispozici po 24
kusech, a to v recyklovatelném kartónovém boxu a bez plastových sáčků. Tento
způsob balení je tedy mnohem šetrnější k životnímu prostředí (tj. místo v
plastových obalech je 24 keystonů zabaleno v jednom recyklovatelném papírovém
boxu) a rovněž toto balení umožní rychlejší dostupnost keystonů při instalaci (tj.
není potřeba keystony vybalovat každý zvlášť). Samořezné keystony Solarix se
vyznačují velmi jednoduchou instalací, ke které není nutné použít zařezávací
nástroj. Tyto keystony bez problémů splňují parametry specifikované v
mezinárodních standardech strukturované kabeláže ANSI/TIA 568, ISO/IEC 11801 a
EN 50173 pro kategorii 6A a třídu vedení Class EA, včetně všech nejnovějších
dodatků. Keystony jsou osazeny 180° samořeznou svorkovnicí, která je označena
barevným schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo
T568B. Do této svorkovnice je možné zařezat kabely typu drát s vodiči o velikosti
AWG 26 – 22. Standardní barva nestíněných samořezných keystonů Solarix je
černá, u stíněné verze je tělo modulu opatřeno stříbrnou kovovou částí. Díky svým
kompaktním rozměrům jsou tyto samořezné keystony kompatibilní s modulárními
zásuvkami většiny výrobců (např. ABB, Schneider, Legrand, Moeller, Hager, Obzor
atd.). Tuto kompatibilitu si můžete ověřit v tabulce kompatibility, která se nachází
v souborech ke stažení. Splnění výkonových parametrů keystonů Solarix SXKJ-10G-
STP-BK-SA bylo potvrzeno nezávislou zkušební laboratoří FORCE TECHNOLOGY.
Keystony od této testovací autority obdržely certifikát na úrovni Component Level.
Testy proběhly včetně ověření kompatibility s čtyřpárovým PoE (podle IEC
60512-99-002) - tzv. 4PPoE/PoE++. Kategorie: CAT6A Podporované protokoly [?] :
10GBASE-T a nižší Stínění: ano Min. životnost portu [?] : 1000 zapojení/odpojení
Krytí kontaktů [?] : 50 µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] : rychlozařezovací Min.
životnost svorkovnice [?] : 200 zařezání Velikost a typ vodiče [?] : AWG 26 - 22,
drát Materiál nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: černá (vnitřní
část), stříbrná (kovové tělo) Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10
až 60°C Max. provozní vlhkost: 93% Balení [?] : 24 ks, kartónový box Rozměry
balení (výška x šířka x hloubka) [?] : 60 mm x 148 mm x 120 mm Přepravní balení
[?] : kartónový box, 576 ks (tj. 24 balení po 24 ks)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

